
 

 

 
Внимание! Цена указана за комплект ручек из 2 штук (на две стороны двери) 

 
 

Изготовим ручки длиной до 5 метров и до 10 точек крепления! 

 
 
 

По всем вопросам Вы можете обратиться к нашим менеджерам по телефону +7 (495) 135-26-28 или написав на почту ipk_steel@mail.ru 

 
 

Прайс-лист 

Название ручки Размеры Для помещений Для улицы 

ПРКВ Цена за ручку с 2 точками крепления 

 
 

 

 

30*350*500 2963.00 3175.00 

30*425*600 3088.00 3275.00 

30*625*800 3575.00 3863.00 

30*825*1000 3800.00 4050.00 

30*900*1200 4225.00 4650.00 

30*1020*1500 5000.00 5432.00 

30*1500*1800 5900.00 6538.00 

30*1600*2000 6250.00 6900.00 

Цена за ручку с 3 точками крепления 

30*800*800*2000 6800.00 7488.00 

30*900*900*2200 7000.00 7775.00 

30*1000*1000*2500 7300.00 8200.00 
  *на 1 дополнительную точку 

крепления +550,00 р 
*на 1 дополнительную точку 
крепления +588,00 р 
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ПР1КВ Цена за ручку с 2 точками крепления 

 
 

 

 

40/20*350*500 2963.00 3175.00 

40/20*425*600 3088.00 3275.00 

40/20*625*800 3575.00 3863.00 

40/20*825*1000 3800.00 4050.00 

40/20*900*1200 4225.00 4650.00 

40/20*1020*1500 5000.00 5432.00 

40/20*1500*1800 5900.00 6538.00 

40/20* 1600*2000 6250.00 6900.00 

Цена за ручку с 3 точками крепления 

40/20*800*800*2000 6800.00 7488.00 

40/20*900*900*2200 7000.00 7775.00 

40/20*1000*1000*2500 7300.00 8200.00 

  *на 1 дополнительную точку 
крепления +550,00 руб 

*на 1 дополнительную точку 
крепления +588,00 руб 

ПР2КВ Цена за ручку с 2 точками крепления 

 
 
 

 

50/10*350*500  3363.00 

50/10*425*600  3525.00 

50/10*625*800  4163.00 

50/10*825*1000  4488.00 

50/10*900*1200  5125.00 

50/10*1020*1500  6000.00 

50/10*1500*1800  7225.00 

50/10*1600*2000  7550.00 

Цена за ручку с 3 точками крепления 

50/10*800*800*2000  8200.00 

50/10*900*900*2200  8600.00 
50/10*1000*1000*2500  8862.00 

   *на 1 дополнительную точку 
крепления +650,00 руб 



 
 

КРКВ Цена за ручку с 2 точками крепления 

 
 

 

 

30*350*500 4225.00 4525.00 

30*425*600 4400.00 4700.00 

30*625*800 4763.00 5200.00 

30*825*1000 4975.00 5425.00 

30*900*1200 5488.00 5938.00 

30*1020*1500 6250.00 6838.00 

30*1500*1800 7150.00 7950.00 

30*1600*2000 7513.00 8238.00 

Цена за ручку с 3 точками крепления 

30*800*800*2000 8638.00 9413.00 

30*900*900*2200 8838.00 9700.00 

30*1000*1000*2500 9138.00 10125.00 

  *на 1 дополнительную точку 
крепления +1125,00 р 

*на 1 дополнительную точку 
крепления +1175,00 р 

КРКВ1 Цена за ручку с 2 точками крепления 

 
 
 

 

40/20*350*500                                                  4225.00                                                    4525.00 

40/20*425*600                                                  4400.00                                                    4700.00 

40/20*625*800                                                  4763.00                                                    5200.00 

40/20*825*1000                                                  4975.00                                                    5425.00 

40/20*900*1200                                                  5488.00                                                    5938.00 

40/20*1020*1500                                                  6250.00                                                    6838.00 

40/20*1500*1800                                                  7150.00                                                    7950.00 

40/20*1600*2000                                                  7513.00                                                    8238.00 
Цена за ручку с 3 точками крепления 

40/20*800*800*2000                                                  8638.00                                                 9413.00 

40/20*900*900*2200                                                  8838.00                                                 9700.00 

40/20*1000*1000*2500                                                9138.00                                                 10125.00 

  *на 1 дополнительную точку 
крепления +1125,00 р 

*на 1 дополнительную точку 
крепления +1175,00 р 



 
 

КРКВ2 Цена за ручку с 2 точками крепления 

 
 

 

40/20*350*500                                                  4550.00 4838.00 

40/20*425*600                                                  4725.00 5013.00 

40/20*625*800                                                  5088.00 5513.00 

40/20*825*1000                                                  5300.00 5738.00 

40/20*900*1200                                                  5813.00 6250.00 

40/20*1020*1500                                                  6225.00 7150.00 

40/20*1500*1800                                                  6575.00 8263.00 

40/20*1600*2000                                                  7838.00 8550.00 

Цена за ручку с 3 точками крепления 

40/20*800*800*2000                                               8988.00                                                  9750.00 

40/20*900*900*2200                                               9188.00                                                  10038.00 

40/20*1000*1000*2500                                               9488.00                                                  10463.00 

  *на 1 дополнительную точку 
крепления +1150,00 р 

*на 1 дополнительную точку 
крепления +1200,00 р 

КР2КВ Цена за ручку с 2 точками крепления 
 

 

30*350*500                                               5190.00 5535.00 

30*425*600                                                5375.00 5750.00 

30*625*800                                                5895.00 6325.00 

30*825*1000                                                6065.00 6570.00 

30*900*1200                                                 6640.00 7160.00 

30*1020*1500                                                 7520.00 8195.00 

30*1500*1800                                                8555.00 9480.00 

30*1600*2000                                                 9055.00 9640.00 
Цена за ручку с 3 точками крепления 

30*800*800*2000                                              10450.00 11090.00 

30*900*900*2200                                               10680.00 11430.00 

30*1000*1000*2500                                              11025.00 11920.00 

 *на 1 дополнительную точку 
крепления +1395,00 р 

*на 1 дополнительную точку 
крепления +1455,00 р 



 
 

КР Цена за ручку с 2 точками крепления 

 
 
 
 
 

 

32*350*500 2800.00                                                    3025.00 

32*425*600 2913.00                                                    3125.00 

32*625*800 3150.00                                                    3513.00 

32*825*1000 3475.00                                                    3763.00 

32*900*1200 3900.00                                                    4150.00 

32*1020*1500 4313.00                                                    4750.00 

32*1500*1800 4819.00                                                      5425.00 
32*1600*2000 5188.00 5688.00 

32*1800*2200 5513.00 6013.00 

Цена за ручку с 3 точками крепления 

32*800*800*2000 6207.00 6775.00 

32*900*900*2200 6532.00 7100.00 

32*1000*1000*2500 6638.00 7388.00 

  *на 1 дополнительную точку 
крепления +1019,00 р 

*на 1 дополнительную точку 
крепления +1088,00 р 

ПР Цена за ручку с 2 точками крепления 

 
 

 

32*300*450 1532.00 1719.00 

32*350*500 1650.00 1838.00 

32*425*600 1825.00 2050.00 

32*625*800 2088.00 2388.00 

32*825*1000 2500.00 2875.00 

32*900*1200 2775.00 3225.00 

32*1020*1500 3088.00 3650.00 

32*1500*1800 3850.00 4525.00 

32*1600*2000 4125.00 4875.00 

32*1800*2200 4438.00 5263.00 
   



 

 
Цена за ручку с 3 точками крепления 

32*800*800*2000                                                  4550.00                                                  5325.00 

32*900*900*2200                                                  4863.00                                                  5713.00 

32*1000*1000*2500                                                   4982.00                                                  5938.00 

  *на 1 дополнительную точку 
крепления +425,00 р 

*на 1 дополнительную точку 
крепления +450,00 р 

КР2 Цена за ручку с 2 точками крепления 

 
 

 

 

32*350*500 3565.00 3765.00 

32*425*600 3680.00 3890.00 

32*625*800 4040.00 4355.00 

32*825*1000 4270.00 4555.00 

32*900*1200 4630.00 4975.00 

32*1020*1500 5145.00 5590.00 

32*1500*1800 5660.00 6370.00 

32*1600*2000 6050.00 6715.00 

32*1800*2200 6400.00 7060.00 

Цена за ручку с 3 точками крепления 

32*800*800*2000 7370.00 8110.00 

32*900*900*2200 7710.00 8450.00 

32*1000*1000*2500 7865.00 8815.00 
  *на 1 дополнительную точку 

крепления +1315,00 р 
*на 1 дополнительную точку 
крепления +1395,00 р 

КР 21/25/200    

 

 

  
 

Для уточнения цены позвоните 

потелефону +7 (495) 135-26-28 

 

    



 
 

Cкоба КР 30/30 

   

 

600                                                   5100.00 

800                                                  5625.00 

1000                                                  6250.00 

1200                                                  6750.00 

  

ПРКВ2    
 

 

  

 
Для уточнения цены позвоните 

потелефону +7 (495) 135-26-28 

 

 
РдС (Ручка для сауны) 

 

 

 

25/37*200*300 
                                                  2375.00  

 

 

25/90*200*300 
                                                  2500.00  

 

 
 

25/90*100 

 
 

                                                 1125.00 

 



 

 

 
25/37*200*300 с магнитом 

                                                  2438.00  

 

 
 

 
30*200*300 

 
 
 

                                                 1750.00 

 

 

 

 
 
 

40/60*150*300 с магнитом 

 

 
                                                 2875.00 

 

 
 
 
 
 


